
ZARZĄDZENIE Nr 17/2011

Burmistrza Choroszczy

z dnia 1 lutego 2011 r.

w  sprawie  wszczęcia  postępowania  wyjaśniającego  w  związku  z

wnioskiem rady pedagogicznej o odwołanie nauczyciela ze stanowiska

dyrektora.

Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Postanawiam wszcząć  postępowanie  wyjaśniające  w związku  z  wnioskiem

Rady  Pedagogicznej  Zespołu  Szkół  w  Choroszczy  o  odwołanie  Wandy

Jankowskiej ze stanowiska Dyrektora.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  doręczeniu

Dyrektorowi  i  Radzie  Pedagogicznej  Zespołu  Szkół  w  Choroszczy  oraz

Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty. 


	ZARZĄDZENIE Nr 17/2011

